
Objavljen v Uradnem vestniku občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah št. 54/2014 z dne 24.12.2014 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah (Uradno glasilo slov. občin št. 
29/2007) in 27. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik Občine 
Sv. Andraž v Slov. goricah št. 6/2007 - dodatek) je Občinski svet Občine Sveti Andraž v Slovenskih 
goricah  na 3. redni seji dne 23.12.2014 sprejel 

 

S K L E P 
o izhodiščni vrednosti točke za izračun nadomestila 

za uporabo stavbnega zemljišča za leto 2015 
 
 

1. člen 
 
Izhodiščna vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju, ki ga 
določa Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča, znaša v letu 2015 za celotno območje 
0,0028 EUR. 
 

2. člen 
 
Vrednost točke iz 1. člena tega sklepa se uporablja od 1. 1. 2015. 

 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati s 1.1.2015 in se objavi Uradnem vestniku Občine Sv. Andraž v Slov. goricah. 
 
 
 
 
Številka: 007-14/2014-1 
Datum: 23.12.2014 
 
 
 
 
 

OBČINA SVETI ANDRAŽ V SLOVENSKIH GORICAH  
Županja: Darja Vudler, l .r. 

 


